
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/427/

Código da publicação: 427

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 15:26:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2021

N° do Processo/Ano: 2879/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/05/2021 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2021 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos a serem utilizados pelo Departamento de Trânsito com recursos do Termo de Convênio n° 52/2020 assinado com o Departamento Estadual de Trânsito - DETRAN-SP para execução de
ações e/ou serviços no âmbito do Programa "Respeito à Vida", conforme Termo de Referência – Anexo I
Resumo:
Aquisição de equipamentos a serem utilizados pelo Departamento de Trânsito.

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dkxa1SVm_2iO6sA8AOaT1rK5HYnNn8Mp1UmkB_5bGMpuSAIXX7tQqHL8hnwnr_Ztlue_wpQ8t9npt0lmsz8z3dXPDsNBDSMEBS3Yq8lQnpBo%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2021 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2879 19 Pregão Eletrônico 28/05/2021 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/427/paquisicao-de-equipamentos-a-serem-utilizados-pelo-departamento-de-transito-com-recursos-do-termo-de-convenio-n-522020-assinado-com-o-departamento-estadual-de-transito-detran-sp-para-execucao-de-acoes-eou-servicos-no-ambito-do-programa-respeito-a-vida-conforme-termo-de-referencia-anex/
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dkxa1SVm_2iO6sA8AOaT1rK5HYnNn8Mp1UmkB_5bGMpuSAIXX7tQqHL8hnwnr_Ztlue_wpQ8t9npt0lmsz8z3dXPDsNBDSMEBS3Yq8lQnpBo%3D
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eeeae4108071221f2b0b07486ef9030d.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/08c9f491ec60c311fb8f8d778f85870b.pdf

